
Nama. Kai-tono. Te ingoa o te whenua. Te tangatakua mate.

412 Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Ngapuna Paurini Karamu.
Paurini

Ngapuna Paurini Karamu.

413
Paurini

Matiaha Taitemaaha, Paremamao Hoani, Ngapuna .. .. Petera Taitemaaha.
Tiro Taitemaaha

Ngapuna Petera Taitemaaha.

414

Tiro Taitemaaha
Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Papakai Nama 1 Katarina Pikiao.

Paurini
PapakaiNamal Katarina Pikiao.

415
Paurini

Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Papakai Nama 1 (Papakai Nama Paurini Karamu.
Paurini

Papakai Nama 1 (Papakai Nama

1, Nama 2)
Paurini Karamu.

416
Paurini

Matiaha Paremamao Hoani, Tiro Taite-
1, Nama 2)

Papakai Nama 1 (Papakai Nama Petera Taitemaaha.
maaha

Papakai Nama 1 (Papakai Nama

1, Nama 2)
Petera Taitemaaha.

417-
maaha

Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha
1, Nama 2)

Tawhai Nota .. Katarina Pikiao.
Paurini

TawhaiNota.. Katarina Pikiao.

418
Paurini

Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Tawhai Nota (Tawhai Nota, Ta- Paurini Karamu.
Paurini

Tawhai Nota (Tawhai Nota, Ta-

whai Tonga
Paurini Karamu.

419
Paurini

Matiaha Taitemaaha, Paremamao Hoani,
whai Tonga

Tawhai Nota .. Petera Taitemaaha.-
Tiro Taitemaaha

TawhaiNota.. Petera Taitemaaha.

420
Tiro Taitemaaha

Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Tauranga Nama 1 (Tauranga Katarina Pikiao.
Paurini

Tauranga Nama 1 (Tauranga
Taupo Nama 1)

Katarina Pikiao.

421

Paurini
Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha

Taupo Nama 1)
Tauranga Nama 1 (Tauranga Paurini Karamu. ,

Paurini
Tauranga Nama 1 (Tauranga

Taupo Nama 1)
Paurini Karamu.

422

Paurini
Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha

Taupo Nama 1) ■
Te Waimanu .. Katarina Pikiao.

Paurini
TeWaimanu.. Katarina Pikiao.

423
Paurini

Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Te Waimanu .. ... . . •
Paurini Karamu.

Paurini
Te Waimanu .. Paurini Karamu.

424

Paurini
Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Puketapu Paurini Karamu.
Paurini

Puketapu Paurini Karamu.

425
Paurini

Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Te Ruamata .. ■ .. • Paurini Karamu.
Paurini

Te Ruamata .. Paurini Karamu.

426
Paurini

Parati Paurini, Kataraina Paurini, Taiaha Tongariro (Tongariro Nama lc).. Paurini Karamu.
Paurini

Tongariro (Tongariro Nama 1c).. Paurini Karamu.

427 Ngatau Hoani (92-1149) .. Taurewa Materita Piwhara.
428 Makere Raparapa (92-3007) Taurewa Te One Reupena.
429 Makere Raparapa (92-3013) Taurewa Rangi Reupena.
430 Te Roore Rangiheuea (93-1329) .. Whangamata.. Te Roiri Rangiheuea.
431 Te Roore Rangiheuea (92—1331) Whangamata.. Te Roera Rangiheuea.
432 Te Roore Rangiheuea (92-1333) .. Whangamata.. Ereni Roore.
433 Te Roore Rangiheuea (92-1335) .. Whangamata.. Anita Rangitauwhanga.
434 Te Horonuku (93-2927) .. Tutukau Horotanuku.
435 Poihipi te Kume (93-3011) Tutukau Nama 1 Hare te Kume.
436 Poihipi te Kume (93-3023) Tahorakuri Hare te Kume.
437 Pani Hapi (92—1387) Hohotaka Te Rangi Tuaia.
438 Pani Hapi (92—1389) Pukawa Nama 4 Te Rangi Tuaia.
439 Pani Hapi (92-1395) Pukawa Nama 5 Te Rangi Tuaia.
440 Pani Hapi (92—1397) Pukawa Nama 2 Te Rangi Tuaia.
441 Ani Kanara (93-1067) Pukawa Nama 3 Erina Mate.
442 Ani Kanara (93-1069) Pukawa Nama 6 Erina Mate.
443 Pani Hapi (92-1391) Te Ruamata .. Te Rangi Tuaia.
444 Pani Hapi (92—1393) Waituhi Nama 2 Te Rangi Tuaia.

. 445 M. Hori Hapi (92-1407) Waituhi Nama 2 Tuari te Horohau.
446 Pani Hapi (93-1401) Tapapa Te Rangi Tuaia.
447 T’e Rehutai (93-2919) Tapapa Nama 3 Pita Horonuku.
448 Pani Hapi (92-1403) Whangaipeke.. Te Rangi Tuaia.
449 M. Hori Hapi (92-1405) .. Wahanga Te Rangi Tuaia.
450 Toia Hori Hapi (92-1421) Pahikohuru

.. Te Reihana Taihakoa.
451 Papuha te Tini, Hitiri Paerata (92-1569) .. Pouakani Te Tini Hitiri.
452 Te Retimana te Kama me etahi atu (92-2617) Pouakani Nama 1 Horiana te Kama.
453

Paurini

Ngatau Hoani (92—1149) ..
Makere Raparapa (92-3007) .. ..
Makere Raparapa (92-3013) -
Te Roore Rangiheuea (93-1329) ..
Te Roore Rangiheuea (92—1331)
Te Roore Rangiheuea (92-1333) ..
Te Roore Rangiheuea (92—1335) ..
Te Horonuku (93-2927)
Poihipi te Kume (93-3011)
Poihipi te Kume (93-3023)
Pani Hapi (92-1387) '.. ..
Pani Hapi (92—1389) ..
Pani Hapi (92-1395)
Pani Hapi (92—1397) .. ..
Ani Kanara (93-1067) .. ..
Ani Kanara (93—1069) .. ..
Pani Hapi (92-1391)
Pani Hapi (92—1393) , ..
M. Hori Hapi (92-1407) ..
Pani Hapi (93-1401)
'Te Rehutai (93-2919)
Pani Hapi (92-1403) ' ..
M. Hori Hapi (92-1405) .. ..
Toia Hori Hapi (92-1421) ..
Papuha te Tini, Hitiri Paerata (92-1569) ..
Te Retimana te Kama me etahi atu (92-2617)
Te Retimana te Kama meetahi atu (92-2619)

Taurewa

Taurewa .. . .. - ...

Taurewa .. .. ..

Whangamata .. ..

Whangamata.. . ..
Whangamata..
Whangamata.. ..

"

...

Tutukau ... .. . ...

Tutukau Nama 1
Tahorakuri ..

..

Hohotaka .; ..

Pukawa Nama 4
Pukawa Nama 5

.. .
.

Pukawa Nama 2
Pukawa Nama 3
Pukawa Nama 6
Te Ruamata .'. ■.. ..

Waituhi Nama 2 ....

Waituhi Nama 2
.. ..

Tapapa
Tapapa Nama 3 ... . ..
Whangaipeke .. ..

Wahanga ■ ..
Pahikohuru

..
■

Pouakani ' .. ■
...

Pouakani Nama 1
Pouakani Nama 2

Materita Piwhara.
Te One Reupena.
Rangi Reupena.
Te Roiri Rangiheuea.
Te Roera Rangiheuea.
Ereni Roore.

Anita Rangitauwhanga.
Horotanuku.
Hare te Kume.

Hare te Kume.
Te Rangi Tuaia.
Te Rangi Tuaia.-
Te Rangi Tuaia.
Te Rangi Tuaia.
Erina Mate.
Erina Mate.
Te Rangi Tuaia.
Te Rangi Tuaia.
Tuari te Horohau.
Te Rangi Tuaia.
Pita Horonuku.
Te Rangi Tuaia.

Te Rangi Tuaia.'
Te Reihana Taihakoa.
Te Tini Hitiri.
Horiana te Kama.
Horiana te Kama.

454 Ngarama Hatua (93-759).. Pouakani Rangitikitiki te Ata.
455 Papuha te Tini, Hitiri Paerata (92-1571) .. Tihoi Te Tini Hitiri.
456 Mere Kai te Kuku (92-1573) Tihoi Te Kohera Hautuku.
457 Te Retimana te Kama me etahi atu (92-2621) Tihoi Horiana te Kama.
458 Ngamotu Pateriki (92-3579 Tihoi Te Kore Manga.
459 Te Riaki Tupotahi (93-47) Tihoi Kirakira Tupotahi.
460 Te Riaki Tupotahi (93-49) Tihoi Te Rangihihiroa Tupotahi.
461 Te Riaki Tupotahi (93-51) Tihoi Amiria.
462 Te Winitana Tupotahi (93-53) Tihoi Hikuroa te Maaha.
463 Matirita Kerei (93—1831) .. Tihoi Peata Rangikatea.
464 Te Kawekura Taiaha (93-2249) Tihoi Te Roera Herua.
465 Papuha te Tini, Hitiri Paerata (92-1565) .. Hauhungaroa.. Te Tini Hitiri.
466 Mere Kai te Kuku (92-1575) Waihaha Te Kohera Hautuku.
467 Mere Kai te Kuku (92-1577) Waihaha Kahura te Kupu.
468 Pourangahue.
469 Pourangahue.470

Te One Reupena.
471 Te One Reupena.472

Te Paeahu Wha.tawhata.

468 Tautahanga te Pohai (92-2059) Kaimanawa Nama 2 .
469 Tautahanga te Pohai (92-2061) Kaimanawa Nama 3

.

470 Makere Raparapa (92-3003) Kaimanawa Nama 1 .
471 Makere Raparapa (92-3005) Kaimanawa Nama 2 ..
472 Mokiao Ngapaki (93-825) Kaimanawa Nama 1 ..
473 Mokiao Ngapaki (93—827) Kaimanawa Nama 2 . Te Paeahu Whatawhata.
474 Ani Kanara (93-1061) Kaimanawa Nama 2 .. Eruia Mate
475 Ani Kanara (93—1063) Kaimanawa Nama 3 .. Ernia, Mate
476 Makere te Korowhiko (93-2939) Kaimanawa Nama 1 .. Te One Mihi
477 Makere te Korowhiko (93-2941) Kaimanawa Nama 2 .. Te One Mihi
478 Makere te Korowhiko (93—2943) Kaimanawa Nama 3 ..

'

479 Poihipi te Kume (93-3021) Mangahouhou Nama 1
480 Akara Ngahue (93-3121) .. Oruanui
481 Poihipi te Kume (93-3013) Oruanui Nama 3
482 Poihipi te Kume (93-3015) Oruanui Nama 1
483

Ngarama Hatua (93-759).'. .. . .
Papuha te Tini, Hitiri Paerata (92-1571) . .

Mere Kai te Kuku (92-1573)
Te Retimana te Kama me etahi atu (92-2621)
Ngamotu Pateriki (92-3579
Te Riaki Tupotahi (93-47)
Te Riaki Tupotahi (93—49)
Te Riaki Tupotahi (93-51).
Te Winitana Tupotahi (93—53)
Matirita Kerei (93—1831) ..'
Te Kawekura Taiaha (93—2249) .. ..
Papuha te Tini, Hitiri Paerata (92-1565) ..
Mere Kai te Kuku (92-1575) ..

Mere Kai te Kuku (92-1577)- ■ ..

Tautahanga te Pohar (92-2059)
Tautahanga te Pohai (92-2061) ..

Makere Raparapa (92-3003) < ..

Makere Raparapa (92-3005)
Mokiao Ngapaki (93-825) ..
Mokiao Ngapaki (93—827) ..
Ani Kanara (93-1061) ..
Ani Kanara (93—1063) ..
Makere te Korowhiko (93—2939) .. ..

Makere te Korowhiko (93—2941)
Makere te Korowhiko (93—2943)
Poihipi te Kume (93-3021)
Akara Ngahue (93-3121) .. ..

Poihipi te Kume (93-3013)
Poihipi te Kume (93-3015)
Akara Ngahue (93-3105) ..

Pouakani .. .. '..
Tihoi
Tihoi . ..
Tihoi ■ ..
Tihoi .. ..
Tihoi

..
•

Tihoi
Tihoi

Tihoi
Tihoi
Tihoi S ’...
Hauhungaroa..
Waihaha
Waihaha

Kaimanawa Nama 2
..

Kaimanawa Nama 3 ..

Kaimanawa Nama 1 ..

Kaimanawa Nama 2
..

Kaimanawa Nama 1
..

Kaimanawa Nama 2 ■..
Kaimanawa Nama 2

Kaimanawa Nama 3
..

•
Kaimanawa Nama 1

..

Kaimanawa Nama 2
..

Kaimanawa Nama 3 ..
Mangahouhou Nama 1

Oruanui
Oruanui Nama 3

Oruanui Nama 1
Tauri

..
.. ’

Rangitikitiki te Ata.
Te Tini Hitiri.
Te Kohera Hautuku.
Horiana te Kama.
Te Kore Manga.
Kirakira Tupotahi.
Te Rangihihiroa Tupotahi.
Amiria.
Hikuroa te Maaha.

Peata Rangikatea. . ; -
Te Roera Herua.
Te Tini Hitiri.’
Te Kohera'Hautuku.
Kahura te Kupu.
Pourangahue.
Pourangahue.
Te One Reupena.
Te One Reupena.
Te Paeahu Whatawhata.
Te Paeahu Whatawhata.
Eruia Mate.
Eruia Mate.
Te One Mihi.
Te One Mihi.
Te One Mihi.
Hare te Kume.
Rihi Akara.
Hare te Kume.
Hare te Kume.
Haimona Akara.

464 KO TE KAHITI 0 NIU TIRENI.


